索引号：
11220000013544541J/2023-

01150
分类： 建筑管理;公示

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 04 月 18 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于 2022 年度全省建筑业企业信用等级评价结

果的公示

发文字号：

发布日期： 2023 年 04 月 18 日

吉林省住房和城乡建设厅关于 2022 年度全省建筑业

企业信用等级评价结果的公示

  依据《吉林省建筑业企业信用综合评价办法》(吉建管〔2018〕28 号)的规

定，我厅组织各市（州）住房城乡建设主管部门，对全省 5304 户建筑业企业进

行了信用综合评价。经过各地初评和我厅审定，现将 2022 年度全省建筑业企业

信用评价结果予以公示。

  公示期间，如对企业信用等级评价结果有异议，请向省住房和城乡建设厅

建筑管理处反映，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需实名。

  附件：2022 年度全省建筑业企业信用评价情况公示表

  来信来访接待机构:吉林省住房和城乡建设厅建筑管理处

  联系电话:0431-82752559
  联系地址:长春市贵阳街 287 号邮编:130051

  公示日期:2023 年 4月 18 日-4月 24 日

吉林省住房和城乡建设厅

  2023 年 4 月 18日